
UCHWAI,A NR XXXIV / 257 /08

RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 8 GRUDNIA 2OO8

W SPRAWIE ZMIANY UCHWALY

W SPIIAWIE OKRESLENIA WZORoW FORMULARZY INFOII.MAC.II

I DEKLARACJI PODATKOWYCH

\a  podsta$ic  a l l .  l8  ust .  2  pkt  8  ustawv z dnia 8 rnarca 1990 roku o sanrorzqdzie gnr i r rn lnr  (Dz.  U.  z
l00 l  r .  Nl  1 .1: .  poz.  l59 l  z  p62nie jszynr i  zmianami)  rv  zrv iqzku z ar t .  6  ust .  l3  ustaty  z  dnia I l
s t lcznia 1991 r ' .  o  podatkach i  op latach lokalnych '  (Dz.U.  z  2006 r . .  Nr  l2 l .  poz.  8.1.1 z  po2nic jsz lnr i
znr iananr i  ) .  an.6a ust .  l i  usta\ ' ,y  z  dnia l5 l is topada 1984 r .  o  podatku ro lnym (Dz.U.  z .2006 r . .  r . \ r
136 z p6znic jszymr i  zmianarr i ) ,  oraz ar t .6  ust .  9  ustawy z dnia 30 paZdziern ika 2002 r .  o  podarkLr
le iny 'nr  1Dz.  t l .  Nr  200.  poz.  1682 z p62nie jszyrr i  z ln ianami )  Rada Mie. jska uchuala co nastgpLr je :

s  r .

W uchrvale NR XX ,' 132 / 07 Rady Miejskiej w Jqdrzejovr,ic z dnia 29 listopada 2007
roku w sprawie okrerilenia r.vzor6w lormularzy informacji i dcklaracji poclatkou'ych
'.\ I ust. L pkt I i 2 otrzymr-ri4 brzmienie :

. .  1.  I )eklaracja na podatek od nieruchomo(ci  (  DN - l )  zal4cznik Nr I
2. lnfbrn.racja w sprawie podatku od nieruchomoSci (lN-l ) zat4cznik Nr 2 "

A '

Wt konanie uch\\'aly powierza siE Burmistrzowi Miasta Jgdrzejou'a .

$ 3 .

[,rchu'ala pocllega podar.riu do publiczncj u'iadomoSci przez rozplakatorranie obrvieszczeti

r r t rLc , / i  us r0Nr  do l . iu r r  \ \  z r l ,ese  $ro le t  regu lac j r  sdro2enr .  D .ne t ruqcrch  d} rc l t )$  Wsf6 t r . l  tu ,operskr .h

r ) r rn$r f  . / l J r l ( t r \ ' L , r i i r  ( l ) r  l l r l  \ \ ' l l  l -  168z  l r  1 l  l9 r l ) .



I  
r f iqiscrch.publicznl ch oraz ogloszeniu w:,'u rqto r rzl sl..iego .

Dzienniku UrzEdoul nr Wo jeuodztr i l

ti 4

T  ^ r - - .  I

] . ) , 1 " " ,1 ,  
\ \ t ' t t , r L r / r  \ \  , / yc te  po  up l lw ie  l 4  dn i  od  dn ia

\ \  l \ . \ \  L l , / l \ \ ,1 S$ iqtUk rzl  sk iego i  ma zastosournic od I
ogloszenia rv Dziennikr.r Llrzqdorrynt
stycznia 2009 roku.

Przewodniczqcy
Rady Micjskicj/f 

{edrzejorr ir
, / L  I

lek. med. {rhdrz{i Hatny



t  Z. \SAI)Nt I ! ,Nl t t  l )O UCHWALY I iADY NI IE. ISKIEJ \ \ '  , i l i l ) r rzE. towl | ]_
\\ spRA\\'tE z-N,ilAN Y UCHWAI,Y DOTYCZACI'J O KIilisLl,_N lA \\ Z()t{()\\

F0ITNTIJI -AT{ZY INFOITMA(]JI  I  DEKLAI{AC.I I  POI)ATKOWYCH

/ c , r . i r r r .  . l n  ( )  L r s t .  l - l  t t s t a \ \ ) , o  p o d a t k a c i r  i o p l a t a c h  l o k a l n i c h .  i  1 . 6 e  L L S I  l l
L ls l i t \ \ \  t )  l , , rL ie tku r , r lnrm oraz ar t .  6  ust .  9  ustaw) '  o  poclatkr . r  ieSnynr  I lac la ( in t in l  jcs .
,/()l)()\\ i l l,/lnir Llr oklcsle nia rv drctdze uchrvalv r.r'zororv tbrmular-zr'. u k16r'vch zlitlarte
,/()\11uI;t (li lc ,.lolr cz4e e podmiotr-r i przc-drniotu opodatkor,"ania niezbqdnc cLr rr'; ntiant
p(  Jr lu lk(  )  \ , .  lo l i r lnr  c I . t .

\\ zrrirzl.ir u ,,r 1.rro$ adzeniem zroznico\ .'arlia stawek podalku od nieruchontosci I budvnk(r\\
lLrl. :e lr czesci z:r'Jet1ch na prorvadzenie dzialalnoSci gospodarczcj - rr pror.r adzorro rlou,e
i i rnr rLr lar .ze d l i r  rn ibrmacj i  oraz deklarac j i  na podalek od n ieruchomo(c i  ur izg lqdnia jqcc
* nrou lclzt)r-rc ztni:tnv .



I  \ "  " ,  L i r n l r f i l , r , l r  l ' , r 1 , ' r L , r \ r j  t , u , h r n ' t  r  |  \ l P  I

DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

f  \ f . r * . r , , L l r l .  l l s l ! c r n r a l 9 9 l  r .  o  p o d a r k a c h  i o p l a t a c h  l o k a l D y c h  0 j  D z . l ) . 2 2 0 0 6  r  N r l 2 1 . p o r  u - l . l  z t 1 6 i n  z . n l

TermLn skladan a

Mrejsce skladanra

f ronnularz pr7c7nac,zol l \  d la os6b prawnlch.  - icdnostek orSanizac) ln lch or :v spolek nicnraj i lc \ch osobo$osci  praunej  b{dac}cI
\ \ l i t s c | c | c | a n l n i e r u c h o n r s c i l u b o b l c k t o w
Lrr) lko\ !n ik. rnr i  \ t iecrysl lmi  8runlow. posradacza i  n ieruchonx)Scr lub ich czglc i  , r lh, , , ,bekl , , \ \  hudoslrn\Ltr  Luh r !h r , , !scr .
5t i lno\ i l lc \ch\ \ ' lasnoi .skarbuPanst !valubJednoS1kisanlorzqdt l tcr \1()

.pol l rmr n icposiadaiac\nl i  osobo$oic i  pra\ncj .  z  wl jatk iem osdb f i7ycznlch tworzAc\ch ' ' \p( i lmolQ ni ic :srkartor \4

I) ( ,  dnra l5 st lcTnia kardego roku podatkolrcgo lub w lernr in ie l4 drr i  od zarnnicnia okotrcrnos!r  nrr i r lc \ch $pl) \  n!  po\sr i r r r r
i \ \  gasni fcre)  ubowi4zku podatko\ycgLr.  lub wlsoko(c opodatkowanin.

Orgrn podrtko\r! wlaSci\r) ze \zglQdu na nriejscc polozenia przedDlioro\\ opodarko\r'anid

A. MIEJSCE SKI,AI)ANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i  adres s iedziby organu

IIURMISTRZ MIASTA J4DRZEJOWA

B. OBO\\ ' IAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnrk ma obowrazek zla2enta wtaz z

c. poDMroT zoBowrAzANy Do zLozENrA DEKLARACJT

D. DANE PODATNIKA

D. I. T)ANE IDENTYFI I{,{CYJNE

E r o."0" t.y..n, E z orot, pr"*n, [ : lecnostka organtzacylna w rym sporKa

D,2, ADRES SIEDZIBY t  /  ADRES ZAMIESZKANIA *+

D N - 1  |  1 ,



E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOToW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH

E.I .  POWIERZCHNIA
GRUNTOW

E.l .  POWIhRZCIINIA BLIDYNKOW LUB ICH

Podstawa opodalkowania w
m?(ha) z dokladno6ciA

d o l m ' 1
1. zwiqzane z prowadzeniem dzia la lnoSci  gospodarczej ,

bez wzgledu na spos6b rakwal i f ikowania w ewidencj i
gruntOw ibudynk6w

Pozostale grunty.  w tym zajete na prowadzenie
odplatnel  statutowej  dzia la lnoSci  pozytku pUbl icznego
pn ez organizacje potytku publ icznego

1. Budynl i  miesztalne -  og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zal iczyC 50% powierzchni)

2. zwiEzane z prowadzen iem dzialalnoSci gospodarczej
oraz budynki  mieszkalne lub ich czesci  zaj€te na

a)  o  powier :chn i  do  100 m'?

'  od 1,40 do 2,20 m
(zal iczyc 50% powierzchni)

b)o powierzchni  powy2ej  100 m'?

-  od 1,40 do 2,20 m

3. Tajqte na prowad?enied?ralalnosci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem slewnym -

od 1,40 do 2,20 m
(zal iczyC 50% powierzchni)

4.  zajete na prowadzenie dzia la lno6ci  gospodarczej  w
zakresie udzie lania Swiadczei  zdrowotnych -  og6lem

. od 1,40 do 2,20 m
{zal jczya 50% powierzchni)

5. Pozostale, w tym zajete na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnosci poiytku publicznego przez
organizacj€ po2ytku publicznego' og6lem

.  od 1,40 do 2,20 m
lzal iczye 50% powierzchni)

j k o n d y g n a c j i

DN-1 2



E.l. \ \ 'ARTOSC'BIjDOWLI LUBICHCZESCIZWI,{ZANYCH Z PROWADZENIEMDZIALAI.NoSL,I

GOSI,OI)ARC]ZEJ Podslawa opodrtkowania rr
z l

z dokhdnosci4 do I  z l

F. L.{CZNA KWO [A PODATKU

G. INFORMAC J A O ZALACZNIKACH (do Dinicjszej de!tarac,;, dor4czono)
15.  l . i c ,b ,  /nhc /D iknr r  l \  l r ' \

H. OSWIADCZENTE I pODpIS PODATNtKA / OSOBY REPREZENTU.|ACEJ pODATNtKA
( ) i \ ! i a d c . , a n l ' / e 5 t l n l l l | t a n c p r z c p i s v K o d e k s u k

' 8 8 0  
D d l d  n . o e r ^ e .  d d a l l r r a - j  . d 1 e i  - r e s r a c  - podatn ka / osoby reprezeflulqcet podatn ka 2

I"  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

***) Pouczenie

Ninieisza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966
r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 2 2002 r. Nr 1 10, poz.968 z p62n. zm.).

2) Niepotrzebne skreslic

Wplaty dokonywac na konto: Bank Sp6ldzielczy w Kielcach Oddzial w Jgdrzejorvie

DN-1 |  3
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tN-1

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI
3. Rok

Podslawa pra\ina
Skladalqcy

Te rrn n skiadan a

U s l a w a z d n a 1 2 s t y c z n i a 1 g 9 1 r p k u o p o d a t k a c h i o n t a t
Fotmuarz pQeznaczony dla osdb fizycznych bedacych \,!,la5cicielami nieruchomoscr hrh nhjpkr6\, h,,,{^u,r.n\,-hFormuarz przeznaczony dla osdb fizycznych bedqcych \.!'lascicielami nieruchomosct lub obrektdw budowlanych, posiadaczamisamorstnymi nieruchomosci lub obiekt6w budowtinych, uzytkownrkamr weczystymi grunt6w, posiadaczamr ;iei;io;,]-o-a;;I;o icnczescia bo obiekt6w budowlanych lub ich czescr stanowrqcich wlasnosc stadu Farisiwa tuu leb"ostiisrriozqjr[ryt;;i;d"

Y"JBiTJ?%","X jlf:nzaistnienia okoticznosci majecych wptyw na powsranie (wygasniecie) obowiqzku podarkowego t!b

A. MTEJSCE SKLADANIA INFORMACJI

BURMTSTRZ MTASTA JEDRZEJOWA

B. oIrowIAzEK ZLOZENIA INFORMACJI

c. poDMtoT Z()BOWI Z,\NY DO ZLOaENIA INFORMACJT

D. DANE PODATNIKA

D. I.  DANL IDENI'YFIKACYJNE

l j .  l ' i .Nr / r  in r i f ,  d rug i .  in i t

D.] ADRF-S

E. tls)$ Rg;|Y,f ,z4cE PRZEDMrorow

E. I.  I)OWIERZCIINIA GRUNTOW r  dokladnosr i? do I  ml

l 'Z$ i thnez l ru !Hd lcn ie .o . i , ta tno i . igo .po i ta@

L I 'od  jcz i0 r rn r i .  za j t t c  n !  rb io rn j l i  $odnc

l .  l r , /u . t . i l cc funr \ .  $  r , , r  . . , i r r .  nJ  p 'u$ i r t / cn i r
o rg{ t r rzx .Jc  por r  tku  Dub l icznego

Nalezy podac z doktadnoscia do czterech miejsc po przecinku.

rN-1 I  '1 ,



E.2. POWIER,1C]HNIA BUDYNKOW LUB ICH CZEI]CI
Podstawa oDodatkowania w m'?

1 Eudynkr mreszkaln€ -  og6lem
27

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyd 50% powae12chnil

.  powyzej  2.20 m 29

2 Zwteane z Vowadzeniem dzia ia lnoSci  gospodarczej  oraz budynki
miesikalne tub ich czgscr zajete na prowadzenie dzia la lnosci

a)o powierzchni  do t00 m'
3 1

- od 1,40 do 2,20 m
lzal iczyb 50% powierzchni)

32

powy:el  2,20 m
33

b)o powrerzchi  powyZei  1OO m'?
i4

kondygnacj i

, o d  1 , 4 0  d o  2 , 2 0  m
(zal iczya 50% powierzchni)

- powy:ej 2,20 m
3ti

3. zajele na prowad?enie dzialalnoscigospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym - ogolem

kondygnacj i

-  od 1,40 do 2,20 m
(zal iczye 50% powietzchni)

3r

- powy2ej 2,20 m 39

4 Zatete na prowadzenie d?ia la lnogcr gospodarczel  w zakresl€
udi ie lania {wiadc?en zdrowotnych .  og6lem

kondygnacj i

-  od 1,40 do 2,20 m
(zal iczye 50% powierzchni)

powytej2,20 m

s.Pozostale, w tym zajgte na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnosci poiytku publicznego przez organizacje porytku
oubl iczneoo -  ooolem

4 3 .

kondygnacj i

.  od 1,40 do 2,20 m
(zal iczye 50% powi€rzchni)

- powy|ej 2,2O m

E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZ4SCI ZWIAZANYCH Z PROWADZtrNIEM DZIALALNOSCI

GOSPODARCZEJ
I 'Lrd ' lJ$c un,  dxt l .$JI i r  , /  J  ,k l : 'J I . ' . .  r : r  J  l  , ,1

F. INFORMAC.IA O ZAI,ACZNIKACH ltto niniejszcl inlbonacji dol4czorro,

l r  i - r / l ) i  / i l . r c /  r i i . .$  , /N  I  / \ a7. zal4cznik zN-llB tr tak O nie ,18. Zatecznik ZN-I,C E tak fl nie

G. OSWIADCZENItr I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

OS\\radcranr. ze s4 mr ;,rrane przepis) Kodcksu kamego skarbo\rego o odpolviedzialnosci za podanie danych niezgodn\ch z rzcczy$isloiciQ.

50 Nrz$rs lo

52 Podpis Oiec,ec) podahrki, osob) reprcrerllurqc.'r podal'nla

H ADNOTAC.IE ORGANU PODATKOWEGO

i l  l ) r r r  1 r l / r ! f  . r i i i c \ r l r  ro l l 55  PuJp i '  p rz )J r iu . t , l ! ( ! t  r  { , , ' u1 , , /


